dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

100-
10/2015

101-
10/2015-1

101-
10/2015-2

102-
10/2015-1

102-
10/2015-2

105-
10/2015-1

105-
10/2015-2

105-
10/2015-3

109-
10/2015

110-
11/2015

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 «Hrpa
3KCnpecc-olueHKa»

000 «Hrpa
3KCnpecc-olueHKa»

000 «Hrpa
3KCrpecc-oueHKa»

000 «Hrpa
3KCrpecc-oueHKa»

000 «lOrpa
3KCnpecc-oueHKa»

000 «Hrpa
3KCrpecc-oueHKa»

000 «HOrpa
3KCrpecc-oueHKa»

000 «Hrpa
3KCnpecc-olueHKa»

000 «Hrpa
3KCnpecc-olueHKa»

000 «Hrpa
3KCrpecc-oueHKa»

CBepeHuna

Omntpunes ®epop Onerosuny

001748

07.12.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

12.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.11.2015

18.11.2015

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KaTep

AnnapenbHas 6apxa

ApeHpa HeXXnnoro
nomeLyeHuns

ApeHaa HeXXnnoro
nomMeweHna

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHbIE CpencTBa

TpaHcnopTHble cpencTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



111-
11/2015

113-
11/2015

114-
11/2015

115-
12/2015

117-
12/2015

118-
12/2015

123-
12/2015

000 «Hrpa
3KCrpecc-oueHKa»

000 «Hrpa
3KCrpecc-oueHKa»

000 «lOrpa
3KCrpecc-oueHKa»

000 «Hrpa
3KCrpecc-oueHKa»

00O «Hkrpa
3KCrpecc-oueHKa»

000 «Hrpa
3KcCnpecc-oueHKa»

000 «Hrpa
3KCnpecc-oueHKa»

27.11.2015

07.12.2015

15.12.2015

04.12.2015

18.12.2015

14.12.2015

19.12.2015

Hexxnnble nomeleHns

Xunown gm

TpaHcnopTHblE CpeacTBa

KeapTupa

Hexxnnoe nomeuieHne

30aHue cknaga

HeXxxnnoe nomelleHne

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



