Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Дмитриев Федор Олегович  001748  07.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						100- 10/2015	ООО «Югра экспресс-оценка»	12.10.2015	Транспортное средство	Рыночная стоимость
101- 10/2015-1	000 «Югра экспресс-оценка»	15.10.2015	Катер	Рыночная стоимость						
101- 10/2015-2	000 «Югра экспресс-оценка»	15.10.2015	Аппарельная баржа	Рыночная стоимость						
102- 10/2015-1	ООО «Югра экспресс-оценка»	02.11.2015	Аренда нежилого помещения	Рыночная стоимость						
102- 10/2015-2	ООО «Югра экспресс-оценка»	02.11.2015	Аренда нежилого помещения	Рыночная стоимость						
105- 10/2015-1	ООО «Югра экспресс-оценка»	23.10.2015	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
105- 10/2015-2	000 «Югра экспресс-оценка»	23.10.2015	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
105- 10/2015-3	000 «Югра экспресс-оценка»	23.10.2015	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
109- 10/2015	000 «Югра экспресс-оценка»	23.11.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость						
110- 11/2015	000 «Югра экспресс-оценка»	18.11.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость						

111- 11/2015	000 «Югра экспресс-оценка»	27.11.2015	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
113- 11/2015	000 «Югра экспресс-оценка»	07.12.2015	Жилой дм	Рыночная стоимость
114- 11/2015	000 «Югра экспресс-оценка»	15.12.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость
115- 12/2015	000 «Югра экспресс-оценка»	04.12.2015	Квартира	Рыночная стоимость
117- 12/2015	000 «Югра экспресс-оценка»	18.12.2015	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
118- 12/2015	000 «Югра экспресс-оценка»	14.12.2015	Здание склада	Рыночная стоимость
123- 12/2015	000 «Югра экспресс-оценка»	19.12.2015	Нежилое помещение	Рыночная стоимость